A el

sndletec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

A CHIHUAHUA hora de ;méi?s.’%% T
Rep: mptPoliza Poliza: C04814 Del 07/05/2024 el !

Concepto: UC 1700 HOSPDAJE EN CHIHUAHUA, DE TERRY GAMBILL ENTRENADOR DE TEXAS, DEL 12- 14 ABRILA CLINICAS
DE. GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, Follo Pago; 2992

Beneficiario: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 Folio / Cheque : SPEI
0393
Ne  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pafs G, Corriente $4,384.92 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Faolio Pago: 2092 o s
0002 8270-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pals G. Corriente $151.20 FF:14893, GP FIDEICOMISO TRREVOCABLE DB/IS1E,
37501-1 Folio Pagn 2992 H § j.
0003 8260-14898-UACH24-1700- Vidticos en ¢l pais G, Comiente $4,384.92 FF;14898, GP FIDEICOMIS0 IRREVOCABLE DB/1616,
37501-1 Folio P2go: 2992
0004 8260-14898-UACH24-1700- Vidticos en ¢] pafs G. Comiente $151.20 FF;14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/I616,
37501-1 Folio Pago: 2992
0005 2112-1-000851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE $4,536.12 FF:1439%8, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
Folio Pago: 2992
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 §4,536,12 FF:14898, GP FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616,
Folie Pago 2952 ] t
Sumas iguales => 9,072.24 9,072.24 ' z
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20 04 2024
9901 7234
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
Fondo: 1001

PAGO A FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616, POR HOSPEDAJE DE TERRY GAMBILL, (12-14 ABR), EN HOTEL COURTYARD E

$4,536.12 MN.,

OPERADOQC

024

Fecha de Rev. 09/08/2004 NoRev.l FOR 7.5Tes 01 CON RECURSOS PROPIDS
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; (orta P94

& umveasjmn AUTONOMA DE CHIHUAHUA oot oo
ST SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE !
NOMBRE: Ernesto Arturo Trevizo Fernandez AREAJU.A.: Direccidn de Deportes, Actividades Fisicas
. _____ ¥ Recreativas
FECHAS SALIDA: 12-04-2024 RETORNO: 14-04-2024 EVENTO: Clinicas Futbol Americano (1716)
; Fecha de elaboracion: 10-abr-24
Puesto: Coach Linea Ofenslva ! No. Empleado;| - - N
Transporte; Terrestre Auto o
Aéreo Ptblico Auta UACH Particular
Sollcita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Num. noches de hotel 2
Destino: Chihuahua, Chih. Escalas:
Nimero de acompafiantes 0
Salida: Fecha; 12-abr-24 Hora: Durante el dia Duracién, de la comisién
Ji’ ' sl jf%; 3 ;
Regreso: Fecha: 14-abr-24 Hora: Durante el dia iNo. t:ial dias: !4
Cuenta de transferencia Banco Santander ‘
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
T £ s R B % JUSTIFICACION DEL VIAJES - w0, = L pod o o - o o 7.

MOTIVO DE LA COMISION:

Los entrenadores y atletas de Futbol Americano ¥ parte del personal de esta direccidn asistiran a las clinlcas de

Futbol Americano, las cuales seran impartidas por el ponente Terry Gambill, manager enfrenador en Jefe de las :

Allen Eagles, en cd. Dallas, Texas , por lo fue se solicita amablemente lo slgulente: N wa iy §!-F: P b

**Hospedaje y alimentacién ponente

1 habitacién senciila por 2 noches {12 y 13 de abril del presente) para penente Terry Gambill (Hotel sugerido Courtyard Distrito 1}

Alimentacién en Hotel; 12-04-2024 (1) comiday {1} cena; 13-04-2024 (1) desayuno, (1) comida y {1) cena.

-~ - LW b alled
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R N R f-‘i@ié?:-'ﬁ%%ﬂMlBD‘DE:GASTOS"AECOMPROBAR 0I}ESE‘UENT@;V[AlNOMlNA—‘f'.’ SR Forwt for Zf:n i
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA LA CANTIDAD DE : ] $ 0.00 [~/

Con letra: ( cero pesos 00/1
|Por concepto de gastos a comprobar en comislén conferida y solicltada en e! presznte formato, me comprometo a comprobar -
los gastos que se realicen en la comilslon dentro de los siguientes 5 dlas hablles al regreso del viaje y en caso de tener remanenta L §

reintegrario a la Unlversidad por medio de la Cajas Unicas. ) h S R = .:l i:

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de [a comlslén conferida dentro de los sigulentes 5 dias hébiles al regreso dol viaje, autorizo

a la Unlversidad Auténoma de Chihuahua realice ef descuento por némina de la cantidad de

E
conforme a la legislaclén aplicable.
Chihuahua, Chih. a 10 de 4 de 2024
Némero empleado: [ Firma: B

Nombre; IRIDAD Al h ! Autorlzo
e e ke s g \DRE PRESUPUESTALY 1By 2L 17 (e 15, €308 0, i 2 o
Suficiencia presupuestal i y iRt '&%\iﬂi;' WARS L e,
esupue : g REVLIUN b DB b |
vyt e ACTIVIDADES FISICs:
Adeudos pendlentes e FY RECREATIVAS
Par los Boletos de Avién! i HH‘UAHU A’*
Por los Gastos a CDmeﬂbanMgﬁp NIV a TEY 10 Sy o Vo.Bo. Contabilidad
- = IR T e d U :
" VIA FOR 01 NO. de Revisién: 1 Fecha de Revisién: 23/03/2023
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S5 FACTURATCUUCYA 41008 7o e
Razén Soclal: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 Tipo Comprobante: |- Ingreso
L BY MARRIOTT RFC: DBM121023M10 Certificado: 00001000000507006117
v T . Régimen Flscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emislén; 2024-04-14 13:17:52
Chihuahua Direcclén: AVENIDA (AV.) BELISARIO DOMINGUEZ  No. Certificado SAT: 00004000000504041684
o ST T E o InLFISO P Follo (UUID): DCODT74-973C4351-81B4-
CalLoBISPADO BO1B16DD0454

Exportacién: 01
(SUCURSAL= ¥ T 7 7] =% o n R
Nombra: CUUICY Courtyard Marriott

Chihuahua - CUUCY Courtyard
Marriott Chihuahua F/1616

Lugar de Expediclén: 31110

Direcclén: Villa Lombardia No, Ext,5702 Col.
Saucito Chihuahua Chihuahua

Nombra: UNIVERSIDAD AUTONO RFC: UACB81018EG1T
CHIHUAHUA —_—
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Parsonas Morales con Fines no Lucrativos
Codigo Postal: 3100 .
S 37 TR By Tl R et ARy L ak L T
Huespad; Gambill, Terry Check In: 2024-04-12 2024-04-14
Follo; 150482 Habitaclon: 0803 365286
S R I T T T, T e T PR O T o8 Y SERVICIDE S RN
Clava Nimerode Cantidad Clave Unidad Descripeidn Praclo Descuento Objeto Impuesto
Producto Identificaclén Unitario Impuesto
90111800 - QOPE- 1.0 E48  Unidad de Hospedaje $3,780.10 0.00 02 002 - IVA $3,780.10
Cuarlesde  CUUCYA1504 servicio Base:$3,780.10
hotel 82}4.%.?824 Tasa: 0.16
4:18:

Imporie: $604.82
Factor; Tasa

Subtotal: $3,780.10
° Descuento: 0.00
VA {0.16): $604,82
ISH: $151.20
Total Comprobante: 94,536.12
e v R AL i ATV ST A TP T s |
™
Método de Page: PPD - Pago en parcialidades o diferido Total a Pagar: $4,536.12
Forma de Pago: 98 - Por definir
Maneada: MXN - Peso Mexlcano
RFC Proveedor Certificado EFA1002175U5
{SELLO DIGITARDEL CRDIE e ey 1o hordo i e e A i T e L e e R Y

aJEnCNaPCSLWQIFNszWOZbeWe!‘ZxQEBSUovaMqduﬂ¢y4MDvATRquS4|ruFR QVrWIMBDXUBRINeLbxoRIelF67x0XA+DvBopPgoyAYcSeHISGSKNTHgQV
bgsLBsuudJKUtZGXéQKKlEAPn}JxNoBZoROdQY?erIy1IZqQoCIn’iquQMQMSSocXgM LOWYd7gleqd luve AXWPvxSBSKFnecNKWeOUNSUSIBvhtmdCylIp7KXxNXH+

IrhildVaqLahAlxSnASxJqS wl TWGBESCXNERDYHIGELHyrdG+ BuTs CwPRXEIMLAQUgriRMiocF QWJ3dobHigs=

e T Y X I IV 2 s P N ity R e e I AT Lyng: £
(SELLODIGITAL =12 5% v 8 g B b= iy X N TR e
vh QHZrOWy\wpUdkmkl?DHv‘l3Uva«:gWxSsqszanYOGyOﬂFdDzsAacSWCaS!FvDBYJchmSWBS2JxkgFSOewnuanstl]rYCVrTCJp?SFIey VP +5QBIKInvyNhYB

4BroXOnAWGIKICNIVA|zXIn1eEANIHSLbX3cNOne]NX7X1Ica7 UpxFFRX92nuC 1 Yxly5ve8gRCVZS: 5e0VDPJ+7JJcLkuvZrpsgDirelOogab? i0mJ4HMM/Bodx22/3
954mdrzFisZwalxSS7dbVkidM+mWcFaWQ9sdcoqD xnsINpxfl7 BSWirUso+InXzeaSEmdgimw==

ey g T ————— T ok e A bt W S S e et P s

(CADENA ORIGINAL. DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGIAL DEL SAT: 5. Foagd M T R T T
11.4/D9CID774-973C4351-81B4-B01B18DD0464|09C0D774-973C-4351-81B4- - 7
01B16DD046412025-04-14T14:17;54]EFA1002175U5 [aJEoCNaPCSLWQIFN!BzWOZbeWefszESSUovab‘lqdox!de DYATEY

o

D e I
e L F

A vzt
xoRielFO57x0XA+DvSopPgoyAYoeHISHGSKNTHgQV SSLBsuudJKUtZGXjSKKIEAPn]JxNoGZnRDd9Y?erlg1IZqQoClzﬂq M50 B SWEY g /Y Vi
WPvxSBSKFnecNKWeOUNs SIBvhimdCyUp7K X XH*lrhIJ!N4qLahAleMBXJqS]wﬁwGSCSCJbeROYH[q LHyrdG+PYTsHw UgniKMixFQW]j34obHIg==
|6000100000050404 1684(] 100

CON RECURSOS PROPIOS

| Cbﬂﬁq A
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NIVERSIDAD AUTONDMA DE CHIHUAHUA
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalia el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

AN A comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 193873

Nombre del proveedor: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
RFC: DBM121023M10

Fecha de validacién de Factura: 16/04/2024

Importe: $4,536.12

Informacion de Ia Factura

Folio Factura: 41008

Folio Fiscal: DOCOD774-973C-4351-81B4-B01B16DD0464
-__p-——-‘—‘——.——’v

Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: DBM121023M10

OPERADO

17}
CON RECURSOS PROPIOS




RN COURTYARD®

- g k2 o4 g }1
Narmoit. ~ L
s Pt Bt L S a " . o o
hd ¥y w LA RD A TR UO\
“ws ad ) ) -_ Q_/
Courtyard by Marristt Chibuahua
Terry Gambill ¥ Tel/Phone:
Via Lombardia 5702 ’ |
Chihuahua 31110 Correo/ Email;
Mexico: ——
Llegada./ Arival; 12-04-24 Habitacion./ Room:
Salida /Departure: 14-04-24 Huesped { Guest:
Conpafiia / Company UACH Marriott Rewards:
Tarifa sin impuestos/ Daily Rate: 92.93USD. | ‘Confirmacion
“»'»:; / Confipmation. © 365286
Garantia 7 Paid By: e . ) ) Ascenso /Upsell: ,
Pedidos Esp / Special Rqst: B T ¥ ¥ momphiantes Firma Signature
Roommates:,
AVISO'DE PRIVACIDAD

~

Firmarido estztirjeta usted acepta &l canocimiento y-aceptacién de:qre su informacitn serd nsada:para; proveer productos y servicins, procesar
reservacioties ¥ 0Uras trunsnzeiohes que usted-Tequiera, provéer servicio al clicnte, mejur conocimiento y-comprensidn de las necesidades fos clicnies .
» ~nelayendn sus prefefeacias, mejoraitis:relaciones; a3l conté paraoiros pripoae Heklladss enrdstra Polltica de Privacidad disponible wi- =*wrs = % S5
Ktp:fswrwwiespanolmamioft, cot/sobre-marrioti/privacidad.inf v disponible bajd peticidi en 18 re¢apeidn. Ademds, suinformacidn personal seri
ingfesadn énting base de.dites sdministrada por Marriotl-etsus oficinas generales en EEUUAA, La [nformacion scrd nsada por &f Grupo de Compaiilas
de Mamiott, Ins duchasy operadares de'nuestras franquicius, asTcome por losthoteles administrades.direétamente por nasolros, licenciotarios'y:
provesdores dé servicios agtorizadss, st podrd serrevisuda demanera globalineloyendo:paises donde Jas Jeyes de proteecidn de dafospueden ser diferente
o aquella-de:su pals de origen, Consistentements con Tas preftrencias que usted'nos ha proporcionado anterivrmente, tambidn enviaremos ofertas y
promogioncs especiales-par totreo electrénica, teléfono.o servicio postal, Sitiene:nl Gund pregunita, coméntario.o quisiera reticdr'su consentimiento @
cambiar sus preferencias por favor escribanosa privacy@manistt.eom o & privacyi@ritzearlion.com,

e Sk L] -
. ek - e
PRIVACY NOTICE w7

By signing this.repistralion ¢anl, yow.acknowledge nnd:agree that your persar af o smsatintverlt b used tozprovide sarvices and products, process
seservations and other transactions'you request, provide:custonte “Sutw,ves bt ot tLedersimefandnicee weneeds of costomers, including their preferences,
enhance tetatianships, as wellas for the other purposes detailed in.our Privacy Policy located at; hifp://wwivimarriott.convabout/privacy.mi-and available
wpos request ot the front desk, I addition, yourpersonal information will be-ent¢red 1iifo. our-dafabase run by Marriolt at its glolial headquarters-inthe
U.S. The inforination will beused by the. Marriolt Groun.of Campaniies, Gwners and-operators of our franéhised and managed hotels, avthorized Ticensees
and scrvive providers and will be aceessed globally-including from conntries where data protectionilaws may differ from those of your home:country.
Consistent with.any prefcrences you have previously provided-torus, we will also send, special.offers or promotians by email, telephone orpost, Ifyou
Yave any. questions, concems or would Jiketo.withdmw your consent-or cliange your prefenences, pledse.email us at privacy@marrioit.com or
privacy(@iritzearlton.com..

Eneste neto el huésped rulifica que-esta conforme.y agepta-cnsu totalidad las esipulaciones conlenides en el:Contrato de hospedaje, Aviso.de Privacidad y
¢l Reglumenla intério para hudspedes de Fibra Tnn'y su.porafolio de-hoteles, etorgnado-sit consentimiesito parae] acceso yiotrutamiento y/o
sdministracidn de sus datos personales, incluyendo los finzncietos; el Aviss:de:Privacidad se encuenira 2 disposicidn del piblics en general en nutestra
péging web: www.fibrainnanx, 'y ba sidosredactado de-conformidad-con [o estipulado.en Tos articulos 8,10, 15, 16,17, 33,36 de an LEY FEDERALDE:
PROTECCION DE DATOS PERSONATES EN POSESION DELOS PARTICULARES.

e 7 OPERADO

Firmas Autorizadas; " 102%
Atithorized Signaturcs
CON RECURSOS PROPIOS
[LARLIE 4 U i .
25t oosat A e e - v

— .




d

wh

Ed

%

4 -
. L,..":._-N‘ . .g"‘ “
it - -
nmvmz :.Ic:smss
’ aBL 534355 mmc 31 'q.w :
o 0235040 510
ety pop 1011}111931 .
JrGABELL . ¥
¥ 2 = o+
j tm-:w.umNONE"
j- ) Tt BLG2T - pa s Sox M Em
" 4 -.“" 5 0D n&ﬁﬂaamosmzzmsa
) PR ...........-..L_,,,, [ - : - _ K™
- g
i - o ol e A
E 1 *
I3
{j‘ . I’
.;;- + Ty *a - |
| | ADO
; 1) ‘
. *  CONRECURSOS PROPIOS
2
. rupy <.
e
- bJ . K3 * -
. »gz T Baw



User
Rectángulo


o Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 12/04/2024
UNIVIRSIDAD AUTOROMA DF:
CHIHUAHUA
o SOLICITUD DE RESERVACION , 3
- ST - UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA® 57 -7~ -
HOTEL COURTYARD BY MARRIOTT
Att'n:  Cassandra Perez Sotfo
e
Tel;
Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservaciénies).
Ld Fechade | Fechade |  Tipode .,i| No.De> |." Clave de
Nmere de,__’ Huésp ed, Enfrada Salida Habitaclén .| -Personas -Reservacién
TERRY GAMBILL 12/04/2024 | 14/04/2024 SENCILLA 1 77521729
_‘—‘—‘—._'—‘—-—-_
-‘—‘—-—‘—‘—‘—‘_'—‘—-—._
]
Sirva la presenie como carta_garantia de la reservacion antes solicitada @ Cassandra Perez
La universidad se hace responsable por el pago de los slgulentes concepios “que se encuentran
= Py e "marcados conuna X: s Y gm. e I P
« X.. |Habitacion e impuestos N . |Lavanderia
X |Alimentos N Transporiacion
.. |Bar N, |Oiros
|Largas Distancias N J|PROPINAS
v LT L= > Favorde facturar con los sigulentes dafos fiscales: T TR 2R o
UNIVERSIDAD AUTéNOMA DE CHIHUAHUA Formc: de Pago : Por definir
RFC: UAC481018EG1 Melodo de pago: PPD
CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 403
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucratfivos
CP: 31000

"% Enviar factura pdty xml, ademds de la validacién UACH dla sigulente direcclén: .~ *

Y el soporte fisico {TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas @p@ %"’{e A :. @

.

Atentamente: /4
CON RECURSOS PROPIDS
P A Fetren H"‘Hn&z
L.A.E. ALBERTO EXOY ESPINO DICKENS
DIRECCION Director Administrativo

ADMINISTRATIVA
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Usz: Victorla Palomes
Rep: rplPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: P08421 Del 29/04/2024

Concepto: UC 1700 HOSPDAJE EN CHIHUAHUA, DE TERRY GAMBILL ENTRENADOR DE TEXAS, DEL 12- 14 ABRILA CLINICAS
DE. GD Compra : 6995 Factura: 0464, 851 FIDEICOMISO IRREVOCAELE DB/1616

Fechay| 20/abr./2024

hora de Impresidn
Pagina

03:54 p.m

No  Cuenta Descripeifn de la cuenta Cargo Abane Concepto del movimlento
0001 8250-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pals G, Comriente $4,384.92 FF:14858, GD Compra ; 6595 Factura; 0464, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DBE/1616
0002 8250-14898-UACH24-1700- Vilticos en el pels G. Comiente $151.20 FF:14898, GD Compra : 6995 Factura: 0464, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0003  3240-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente $4,384,92 FF;14898, GD Compra : 6995 Factura: 0464, 851
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0004 8240-14898-UACH24-1700- Vidticos en e] pais G. Corriente $151,20 FF:14898, GD Compra : 6995 Factura: (454, 85]
37501-1 FIDEICOMISO IRREVOCABLE DB/1616
0005  5137-37501 Vidticas en ¢l pals $4,536.12 FF:14898, GD Compra : 6995 Factura: 0464, 851
FIDEICOMISC IRREVOCABLE DB/1616
0006  2112-1-000851 FIDEICOMISO IRREVOCABLE $4,536,12 FF:14898, GD Compra : 6995 Factura: 0464, 851
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DR/1616
Sumas igunles => 9,072.24 9,072.24

Elaboré: Victoria Palomec

OPERADOC

1024

CON REGURSOS PROPIOS
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citibanamex&s

BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
BNM840515VB1

jueves, 25 de mayo de 2023

A quien Corresponda:
Confirmacién datos de Cuenta

Por medio de ia presente confirmamos que en Banco Nacional de México S.A. existe una cuenta
de cheques a nombre de nuestro Cliente, de acuerdo con Ia informacién indicada abajo:

Nombre del Banco Banco Nacional De México, S. A.

Titulaf e Ja Cuénfa Bancaria* . FIDEICOMISO IRREVOCABLE B B1616. vy . .t

SRS BN {5 DV SN b 2 SR S N L
RFC DBM121023M10

‘Domicilié; ", { £ /AV-BELISARIO DOMINGUEZ 2725 BTE.P PH COL. "~ |
Cha |OBISPADO MONTERREY C.P.640607.. . . . ° ‘.

,'Sl'.lcull'sél.l;"' L T T LT ' t w: - M?f:.»
Cuenta

Estatis. T 2 TTAGTIVA F T T

U T g T ,.4‘“’:‘_‘” ‘ ah ”-;,," = e K

Clabe Interbancaria

X T P

Monegﬁﬂ“ Py ¥
Swift
La presente se expide a solicitud de nuestro cliente por lo que no representa violacion alguna al

secreto bancario y tiene caracter meramente informativo, por lo que cualquier error en la misma,
debera notificarse inmediatamente y por escrito a Banamex para su aclaracion y/o confirmacion.

C . SR 0 Ty
T B
ER . e
L S R

A
doar

Agradecemos su preferencia y confianza mantenida hacia la institucion y aprovechamos la
oportunidad para reiterarle que estamos a sus érdenes para cualquier duda o aclaracién.

OPERADO

[cEibanamer} i
Atentamente, CON RECURSOS PROPIOS

Banco Nacional de México, S.A.
Integrante de Grupo Financiero Banamex.

Calle Moras No. 850 PB. Colonia Acacias Codigo Postal 03240 Delegacion Benito Jusrez. Ciudad de
México
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Al

”

?Iﬁij. 14:05
Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

07/05/2024 1:57:16 PM

Comprobante Pago Interbancarlo

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacidn autorizada

Imprimir
00025453 _ .
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion,

Usuario:

TRASP02 Poder:

100%

A n.,u .; e G PE L i ¢

e %

Datns de Ia operaclon sl

TR s

Tipo de operacion:

Pago Interbancario

Descripelén: CR 7234 FAC 41608 Importe de la operacién:  4,536.12 MXP
Cuenta de retiro: || Cuenta de depésito: |GG
Dlvisa de la cuenta; MXP Dlvisa de la cuenta; MXP ¥ t
Titular de la cuenta: gg:gﬁiﬁﬁ:o AUTONOMA DE Titular de la cuenta: EIS%EQM]SO IRREVOCABLE
Nombre banco destino: BANAMEX
Fecha de creacion: 07/05/2024 Fecha de aplicaclén:  07/05/2024
Concepto de pago: CR 7234 FAC 41008 HOSP UACH Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Hera de capturaen o) canal:  13:57:16

TR v~

Datos de conf‘ rmaclon de la. transferencia

L.

Folio Interbancario:

i IR L A .'_',{: 1

0000338644

Clave de rastreo:

002601002405070000338644

Follo de firma:

0008570387

Follo tinico:

1401202405071357160009570393

Porcentaje Firmado:

100%

A
i

FI?

LGN

A

Acclén

Usuario Porcentaje aportado

CREO

TRASPO2 —%

a7/05/2024

FIRMO

TRASPO2 100 %

07/05/2024

BEVA México, S.A,, Instituclén de Banca Multiple, Grupo Financiero BEVA México
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